МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СИНЕГЛАЗКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК
ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 42-32-00; 42-03-05

ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001

E-mail: sineglazka@noyabrsk.yanao.ru. URL: www.sineglazka.ucoz.ru

ПРИКАЗ

02.03.2023 № 46-од

Об утверждении основного (организованного) меню 4-х разового питания

для воспитанников дошкольных образовательных организаций на весенний период

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», во исполнение санитарно-эпидемиологических правил и нормативов

СанПиН 2.3/2.4 3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения» (далее – СанПиН 2.3/2.4 3590-20), приказа департамента

образования Администрации муниципального образования город Ноябрьск от 02.03.2023 № 296

«Об утверждении основного (организованного) меню 4-х разового питания для воспитанников

дошкольных образовательных организаций на весенний период», в целях реализации основных

направлений социальной политики в части охраны и укрепления здоровья детей, организации

качественного и безопасного питания детей в МАДОУ «Синеглазка»,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить основное (организованное) меню 4-х разового питания для воспитанников

дошкольных образовательных организаций на весенний период, согласно приложению № 1, 2 к

настоящему приказу.

 2. Технологу, Арслановой А.С., руководствоваться в работе утвержденным основным

(организованным) меню 4-х разового питания для воспитанников дошкольных образовательных

организаций на весенний период.

 3. Настоящий приказ распространяет своё действие на правоотношения, возникшие

с 01.03.2023.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Синеглазка»     С.Н. Босякова

mailto:sineglazka@noyabrsk.yanao.ru
http://www.sineglazka.ucoz.ru/

		2023-03-02T14:38:22+0500
	ЯНАО г. Ноябрьск
	Босякова Светлана Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью